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منهاى پايتخت

عقیده در خطر عقده! 

ــرای بعضی منتقدان  � ــتش را بخواهید دلم ب راس
ــوزد!  ــمی! می س ــمی و تازگی ها اطرافیان هاش هاش
ــان را که می بینی حس می کنی به پرنده ای  مواضعش
ــی که خود ساخته اند گرفتارند و  می مانند که در قفس

دست وپا می زنند و راه نجاتی هم ندارند. 
نمونه اش را هم دیدید در نقل قولی از همسر امام، 
ــبت دادند و با افشاگری  ــمی نس تهمت دروغ به هاش
ــکوتی  ــان برملا و س ــام دروغ خودش ــر و نوه ام دخت
ــان حکمفرما شد و  ــنده و طاقت فرسا بر محافلش کش

شهامت عذرخواهی هم نداشتند. 
ــه درباره دیگرانی  ــالا چه اصراری  دارند این هم ح
ــلیقه  ــکلی ندارند و البته س ــا مش ــا آنها در مبن ــه ب ک
متفاوتی با آنها دارند، حرف های غلط نادرست بزنند، 

خودشان باید پاسخ بدهند. 
دو نمونه می آورم: 

ــعودی به دو  ــرض دو مأمور خاطی س پس از تع
ــده در یک موضع گیری  ــوان ایرانی در فرودگاه ج نوج
سریع در یادداشتی انتقادی نوشتم باید برخورد با این 
ــطح احضار کاردار فراتر  ــعودی ها از س ــرمی س بی ش
ــی؟ هان؟!  ــت اول روزنامه ک ــس از یادداش ــرود.  پ ب
ــار ما فراتر از  ــه از این موضع که باید رفت ــای آنک به ج
ــش بیاید! هرچند تلویحی  ــد خوش احضار کاردار باش
ــن موضع گیری را پذیرفت؛ ولی درنهایت به مصاف  ای
این موضع آمد که: هان! چی شد؟ شما که می گفتید 
ــمی  ــعودی در نامه به هاش ــاه س ملک عبداالله پادش

نوشته برادرت عبداالله! 
در مراسم ختم مادر برادران خاتمی عزیز، خبرنگار 
فارس از من دراین باره پرسید، با مقدمه ای گفتم نباید 
ــی هرچندمهم  ــی این چنین ــورها از حوادث رابطه کش
ــد نیز گفتم نباید رابطه بین دو کشور بزرگ و  متأثر باش
تأثیرگذار در منطقه مثل ایران و عربستان متأثر از رفتار 
ــت دو مأمور خاطی فرودگاه باشد و در مقایسه ای  زش
ــم اگر قضیه کهریزک کار دولت ایران بوده این کار  گفت

هم، کار دولت سعودی بوده است. 
ــدی! به  ــی عم ــا بی توجه ــروز ب ــه وطن ام روزنام
ــده خبرگزاری  ــن و عبارات تقطیع ش ــت اول م یادداش
ــه رهبری  ــه حرف هایی ک ــط آن ب ــن رب ــارس، ضم ف
ــارس، در رابطه با  ــد از مصاحبه من با ف ــد روز بع چن
ــعودی ها در ماجرای یمن زد که  ــت رفتار س محکومی
ــد،  ــتان در یمن به  خاک مالیده خواهد ش ــی عربس بین
ــتان از تروریست های  ــاره به حمایت عربس ضمن اش
وهابی و کاهش قیمت نفت- که در یادداشت من به 
ــت نداشت  ــده و ربطی هم به یادداش آن پرداخته نش
ــبات پیدا و پنهان! هاشمی و اطرافیانش با  - به مناس

عربستان اشاره کرد و نوشت: 
ــمی و اطرافیانش  «کاملا قابل پیش بینی بود هاش
ــعود به خاطر  ــبات پیدا و پنهان! خود با آل س در مناس
ــدید  ــران در بیروت یا تش ــی فرهنگی ای ــار رایزن انفج
حمایت از تروریست های وهابی شرق ایران یا به خاطر 
توطئه نفتی و کاهش ۵۰درصدی قیمت نفت و حتی 
ــی در فرودگاه  ــوان عمره گزار ایران ــه دو نوج تجاوز ب

جده، تجدیدنظر نخواهند کرد!»
ــت. دیروز  ــت که ذکرش رف ــی اس این همان قفس
ــمی و اطرافیان وی  ــی گفتم از نظر اینها هاش به کس
ــائل مهمی که اتفاق می افتد  ــت در قبال مس بهتر اس
ــا ساکت باشند و هیچ نگویند تا عرصه رسانه ها  اساس

همچون صداوسیما کاملا در اختیار آنان باشد! 
ــه نمی خواهند  ــی ک ــرای بعض ــم خدا ب ــا کنی دع
ــران بیرون  ــبت به دیگ ــس توهمات خود نس از محب
ــریعتی  ــد راه نجاتی عنایت کند تا به قول دکتر ش بیاین

عقیده شان از خطر عقده شان مصون باشد!  
ــخت باشد که هست، حرف نزدن  اگر حرف زدن س

که نباید سخت باشد! 
ــرف زدن  ــی، از ح ــرای بعض ــزدن ب ــا حرف ن  گوی

سخت تر است! 

نگاه
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رئیس جمهوری 
چهارشنبه در فارس

ــت: رئیس جمهوری  � ــارس گف ــتاندار ف ایرنا: اس
ایران در ادامه سفرهای استانی خود، روز چهارشنبه 
ــد  ــتان وارد خواه ــن اس ــه ای ــت ۹۴ ب ــم اردیبهش نه
ــت  ــنبه در نشس ــدی، روز ش ــیدمحمد احم ــد. س ش
ــانزدهمین سفر استانی  ــریح برنامه های ش خبری تش
رئیس جمهوری افزود: تمهیدات لازم برای انجام این 
ــتر مردم استان  ــفر دوروزه و بهره مندی هرچه بیش س

فارس از برکات آن اندیشیده شده است. 

معیشت هزاران خانوار 
وابسته به هامون است

ــتاندار سیستان وبلوچستان گفت: اگر به  � ایسنا: اس
ــون و افزایش امید به زندگی  ــال رفع دغدغه هام دنب
در سیستان هستیم، باید این به دیرپردازی پایان دهیم. 
ــروز تالاب  ــفانه ام ــمی افزود: متأس ــط هاش علی اوس
هامون با وجود خشکی و ریزگردها، به تهدیدی برای 
ــت. او افزود: احیای  ــانی مبدل شده اس ــلامت انس س
ــت هزاران  ــه معیش ــت دارد ک ــون ازآن رو اهمی هام
ــتانی وابسته به این تالاب است. هاشمی  خانوار سیس
افزود: در سند مشترک به امضا رسیده توسط دو دولت 
ــن، رویکرد  ــورت روش ــز به ص ــتان نی ــران و افغانس ای

زیست محیطی دو طرف گنجانده شده است. 

انتقاد از    ریخت وپاش های انتخاباتی 
ایسنا: علی ظفرزاده، نماینده پیشین مردم مشهد  �

در مجلس، با اشاره به اینکه بخشی از ریخت وپاش ها 
ــل پول های کثیف تأمین  ــه انتخابات ها از مح در هزین
ــی حتی  ــت: در هر مقامی هم که باش ــوند، گف می ش
ــت  در مقام وزارت، نمی توانی چنین پول هایی به دس
ــت و منابع غیرقانونی  ــر اینکه از طریق ران  آوری، مگ
ــزود: این پول  ــی. او اف ــب کرده باش این پول ها را کس
ــامل سودهای ناشی از قاچاق موادمخدر،  می تواند ش
ــی و  ــروع و زیرزمین ــلات نامش ــاق، معام کالای قاچ
ــود نیز  ــت پرداخته می ش ــه از راه ران ــی ک مالیات های
ــفافی درباره  ــون ش ــه باید قان ــا بیان اینک ــد. او ب باش
ــته باشیم، گفت: در این  هزینه انتخاباتی نامزدها داش
قانون باید مطمئن شویم که این منابع از محل هدایا، 
ــت و از منابع  کمک احزاب و خانواده های نامزدهاس
ــتان هایی که برخی مدیران در  ــت، قاچاق و بده بس ران
ــاختار اداری انجام می دهند، نیست. تاکنون درباره  س

نامزدهای انتخاباتی چنین قانونی وضع نشده است.

w w w.leon 1960.com

Respecting you is our business.
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شرق: روز گذشته فرماندهان و مدیران نیروی 
ــی ناجا» میزبان  ــتاد فرمانده انتظامی در «س
ــن روحانی»،  ــد؛ «حس ــوه بودن ــای دو ق رؤس
ــس قوه مجریه و «علی لاریجانی»، رئیس  رئی
قوه مقننه. اما در این بین برخی سخنان رئیس 
ــع او در  ــخنان و مواض ــرار س ــه تک قوه مجری
گذشته بود؛ مواضعی در مورد «امربه معروف 
ــل  ــتانه فص ــم در آس ــر»، آن ه و نهی ازمنک
تابستان؛ فصلی که این موضوع بیش از پیش 
ــخنان  ــه قرار می گیرد. اما محور س موردتوج
رئیس قوه مقننه، بیشتر از جنس هشدارهای 

امنیتی در مورد مرزهای شرقی بود. 
منکر  اصلی ریشه فساد است

ــری  ــوری در همایش «سراس رئیس جمه
ــی  انتظام ــروی  نی ــران  مدی و  ــان  فرمانده
ــی از  ــران»، در بخش ــلامی ای ــوری اس جمه
ــرورت مدیریت  ــاره به ض ــخنان خود با اش س
ــایل  ــی جامعه، به تفاوت وس فضای فرهنگ
ــبت به این  ــی ها نس ارتباط جمعی و دسترس

ــت: «ایجاد  ــاره کرد و گف ــال های اخیر اش ــایل در س وس
ــت، ابعاد  ــان که موجود پیچیده ای اس امنیت برای انس
ــی در حوزه های اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و  مختلف
حتی محیط زیستی دارد و امروز امنیت بخش نرم افراری 
ــخت افزار است».  ــتر و مهم تر از ایجاد امنیت در س بیش
ــنا»، او گفت: «پلیس می تواند به دولت  به گزارش «ایس
نسبت به افزایش یا سرعت برخی آسیب های اجتماعی 
گزارش، هشدار و راهکار دهد تا مجموعه نظام با کمک 
ــد». روحانی با تأکید بر  ــبت به حل آن اقدام کنن هم نس
اولویت بندی و برخورد با قانون شکنان و متخلفان گفت: 
«مردم گاهی از اینکه چرا اولویت ها در برخورد با جرم ها 
ــوند، عصبانی می شوند. باید با هماهنگی  رعایت نمی ش
در کنار هم کار کنیم و اولویت ها را در جامعه مدنظر قرار 
دهیم. منکر اصلی و ریشه فساد در جامعه فقر، بیکاری، 
ــت و موادمخدر و عدم استحکام خانواده؛  فساد و ریاس
اولویت های آسیب اجتماعی ما است». رئیس جمهوری 
ــت و  ــر و بیکاری اس ــل ناامنی، فق ــن عام ــزود: «اولی اف
نهی ازمنکری که ما می گوییم همین هاست. منکر اصلی 
در جامعه فقر، بیکاری و فساد است و اینها را باید از بین 
ببریم. ما درحال حاضر به چند تا فرع اسلام چسبیده ایم 

و فکر می کنیم همه منکر و معروف آنهاست».
ــه برخی موارد  ــبت ب «روحانی» پیش از این هم نس
در سطح جامعه انتقاد کرده بود. او در همایش «بانوی 
ــد، گفته بود: «امروز  ــه ۲۳ فروردین برگزار ش انقلاب» ک
ــت. امروز  ــکاری در جامعه اس ــا بی ــر م ــن منک بزرگ تری
بزرگ ترین معروف توسعه کشور است. امروز بزرگ ترین 
ــد مقام این منکر  ــت. چطور ش منکر کم آبی و بی آبی اس
ــی منکر و معروف  و معروف این قدر پایین آمد؟ چه کس
ــلامی تنزل داد؟» او افزوده بود: «البته  را به چند فرع اس
ــم و مهم  ــت، اما اه ــم مورد احترام اس ــلام ه فروع اس
ــه چیزهایی  ــای جامعه ما چ ــت؟ نیازمندی ه ــا رف کج
ــم گفته بود: «ما در  ــتند؟» او همچنین در این مراس هس
اسلام مردسالاری و زن سالاری نداریم، بلکه آنچه داریم 
ــت. مرد و زن در مسائل اجتماعی و  ــالاری اس شایسته س
ــتند. هرچند  امربه معروف و نهی ازمنکر در کنار هم هس
ــفانه در جامعه امروز نهی ازمنکر را فقط وفقط در  متأس
بعضی از خیابان ها آورده اند آن هم علیه زنان و بس».

پلیس موظف به اجرای اسلام نیست
ــبختانه در  ــاره به اینکه خوش ــوری با اش رئیس جمه
نظام اسلامی ما شرع و قانون بر یکدیگر منطبق هستند، 
ــلام نیست بلکه  ادامه داد: «پلیس موظف به اجرای اس
وظیفه پلیس اجرای قانون است و اگر غیر از این باشد، در 
مخمصه فکری قرار گرفته و مردم را نیز گرفتار خواهیم 
ــاخت». او افزود: «پلیس جایی می تواند وارد شود که  س
اولا مصوبه قانونی وجود داشته باشد، ثانیا قانون روشن 
ــد». روحانی با اشاره به تفاوت  ــفاف ابلاغ شده باش و ش
ــان اقتدار و زور، گفت: «نیروی انتظامی اولین جمعی  می
ــروکار دارد و مظهر اقتدار  ــت که با مردم س در نظام اس
ــت. اقتدار یعنی قدرت مشروع و مقبول و  مسلحانه اس
ــروی انتظامی اعمال قدرت می کند و این  هرجایی که نی
اعمال قدرت دارای مشروعیت و مقبولیت است، به زبان 
ــین مردم واقع می شود». رئیس جمهور  و دل مورد تحس
ــرای برخورد با مردم  ــا تأکید بر ضرورت آموزش لازم ب ب
ــئولان و  ــن خلق، گفت: «همه مس ــت و حس ــوأم با دق ت
کارگزاران نظام باید یادشان باشد و برای خود تکرار کنند 
ــه باید نوکر  ــتند و هم ــور، مردم هس که صاحب این کش
ــر از نوکری ملت از  ــمتی بالات ــیم، زیرا هیچ س مردم باش
زن و مرد و کوچک و بزرگ نیست». پیش ازاین هم سوم 
ــال گذشته در یک همایش گفته بود: «نباید  خردادماه س
مردم را بیهوده و بدون جهت نگران کرد و باید بگذاریم 
ــزوده بود: «این قدر در زندگی  ــند». او اف مردم راحت باش
ــوزی؛ بگذاریم  ــد، ولو به خاطر دلس ــردم مداخله نکنی م
ــت را انتخاب کنند، نمی توان با  مردم خودشان راه بهش
ــت برد. پیامبر (ص) شلاق  ــلاق مردم را به بهش زوروش
ــت، پیامبر (ص) بشیر و نذیر بود و ما نیز  در دست نداش
باید بشیر و نذیر باشیم. همه باید کاری کنیم که آرامش 
ــد». این گفته های رئیس جمهوری  در جامعه حاکم باش
در مورد «به زور نبردن مردم به بهشت»، به چالشی بین 

دولت و منتقدانش تبدیل شد. 
امام)ره(تأکید داشتند که همه برابر قانون مساوی 

هستند
ــری «فرماندهان و  ــی در ادامه همایش سراس روحان
ــاره به ضرورت شناسایی  مدیران نیروی انتظامی» با اش
ــرد: «ایجاد امنیت  ــه های ناامنی در جامعه تأکید ک ریش
ــن دولت  ــی و همکاری بی ــی، هماهنگ ــایه هم دل در س
ــت».  ــر اس ــی امکان پذی ــلح و اطلاعات ــای مس و نیروه
ــلامی  روحانی با بیان اینکه بزرگ ترین هنر جمهوری اس

ــت، گفت:  ــالاری دینی اس ــوی مردم س ــه الگ ــران ارائ ای
ــلامی، یعنی حکومت و حاکمیت قانون و  «حکومت اس
ــخنرانی های خود بر این  امام خمینی(ره) ده ها بار در س
ــران در برابر قانون  ــه مردم ای ــئله تأکید کرد که هم مس

مساوی هستند و قانون باید به دقت اجرا شود».
امنیت جامعه با امنیتی کردن جامعه متفاوت است

ــربازان  ــم، دیدار با س ــوری در این مراس رئیس جمه
ــف کرد و با  ــور را افتخارآفرین توصی ــع امنیت کش مداف
اشاره به اهمیت نعمت امنیت و سلامت، گفت: «دولت 
یازدهم در کنار همه برنامه هایی که بر دوش خود داشته 
و متعهد به اجرای آنها بوده است، اهمیت ویژه ای برای 
مسئله امنیت در کنار موضوع سلامت، قائل بوده است». 
ــکلات مالی، دولت در  او با بیان اینکه با وجود همه مش
ــته صددرصد بودجه نیروهای مسلح و  ــال های گذش س
ــت، گفت: «برخی  نیروی انتظامی را اختصاص داده اس
به دولت ایراد می گیرند و می گویند به تعبیری این دولت 
ــد و قرار بود فضای امنیتی  ــی نباش قرار بود دولتی پلیس
ــروی انتظامی افزایش  ــرا بودجه نی ــود، پس چ جمع ش
ــی با جامعه  ــه کرد جامعه پلیس ــد. اما باید توج می یاب
ــا امنیتی کردن  ــت جامعه ب ــوب و امنی ــس خ دارای پلی
ــا در جامعه نیاز به  ــت. م جامعه دو مقوله متفاوت اس
ــم». او با تأکید  ــرای آن هزینه کنی ــت داریم و باید ب امنی
ــرو، مؤثرترین و کم هزینه ترین نیرو  بر اینکه موفق ترین نی
ــش قیمت نفت  ــرایط تحریم و کاه ــه ش ــت به ادام اس
ــت: «تخصیص کامل  ــاره کرد و  گف به بیش از نصف اش
ــت که  ــلح در حالی رخ داده اس ــای مس ــه نیروه بودج
ــورهای همسایه که برخی بسیار پولدار هم هستند و  کش
خودشان در طراحی توطئه کاهش نفت دست داشتند، 
ــدند، چاله و چاهی را که برای برادر خود حفر  گرفتار ش
ــات اقتصادی  ــدند و صدم ــود در آن گرفتار ش کردند خ

بسیاری دیدند».
ــوی  ــال جاری از س ــاره به نام گذاری س روحانی با اش
ــی و  ــه همدل ــه ب ــتار توج ــری، خواس مقام معظم رهب
ــد و گفت: «همدلی میان بخش های  هم زبانی بیشتر ش
مختلف ناجا که خانواده بزرگی است و از قلب شهرها تا 
لب مرزها گسترده است اهمیت ویژه ای دارد. همچنین 
ــایر نیروهایی که امنیت برقرار  همدلی نزدیک ناجا با س
ــرورت در کنار  ــهرها هنگام ض ــد و در مرزها و ش می کنن
ــما قرار دارند، ضروری است». رئیس جمهور با اشاره  ش
ــم کل قوا در نیروی  ــین فرماندهی معظ به اینکه جانش
ــل میان دولت  ــت و حلقه وص ــور اس انتظامی، وزیر کش
ــت، گفت: «دولت می داند پلیس امروز چه بار  و ناجاس
ــنگینی بر دوش دارد و چه زحمات بزرگی را متحمل  س
ــما خواهد بود  ــود، دولت حامی و تقویت کننده ش می ش
ــاز به کمک و همیاری  ــرای ایجاد رونق اقتصادی، نی و ب

ناجا دارد».
هفته ای نیست 

که گزارشی از یک تهدید امنیتی ارائه نشود
ــورای عالی امنیت ملی ادامه داد: «افتخار  رئیس ش
ــت که خادم مردم در امنیت است، فضا را  پلیس این اس
ــیار  ــن نگه می دارد تا مردم راحت تر زندگی کنند و بس ام
ــورد کنیم. حتی در  ــت که با مردم چگونه برخ مهم اس
برخورد با مجرم باید حواسمان باشد که برخورد با جرم 
ــد،  اولویت دارد». او افزود: «معیار پلیس باید قانون باش
ــی قانون را شکست، شما معترض خواهید شد.  اگر کس
اما در برخورد با مردم اخلاق حسنه، روی خوش، تواضع 
ــبت به  ــت، مخصوصا نس و ادب جزء وظایف همه ماس
جوانان و بانوان، این وظیفه سنگین تر است». روحانی با 
ــتور حضرت علی(ع) به یکی از فرماندهان  اشاره به دس
ــت: «زنان با  ــورد با زنان گف ــوص نوع برخ خود درخص
مردان متفاوت هستند و نوجوانان و جوانان هنوز تجربه 
ــا آنها باید  ــب نکرده اند و برخورد ب ــل زندگی را کس کام
متفاوت باشد، اگرچه قانون برای همه مساوی است». او 
ــا تأکید بر تفکیک تهدیدات حقیقی از تهدیدات فرضی  ب
ــت که گزارشی از یک  و خیالی ادامه داد: «هفته ای نیس
ــود،  تهدید اقتصادی و اجتماعی و حتی امنیتی ارائه نش
ــود، می بینیم  ــؤال می ش ــا وقتی درباره جزئیات آن س ام
ــت وارد عمل  ــدارد و لازم نیس ــتی وجود ن ــل درس تحلی
ــد واقعی  ــت تهدی ــا تهدید فرضی ممکن اس ــویم. ام ش
درست کند، زیرا عکس العمل در برابر تهدید خیالی، به 
تهدید واقعی مبدل می شود و پلیس باید به این مسئله 
ــایی  ــم توجه کند». رئیس جمهوری با تأکید بر شناس مه
ــام  ــی و انج ــکلات اجتماع ــیب ها و مش ــه های آس ریش
ــن تحقیقات  ــوی ناجا، گفت: «ای ــوب از س تحقیقات خ
ــیار ارزشمند است تا ریشه امور را شناسایی کنیم و با  بس
ــتگاه ها و هدایت های  حضور و همکاری همه قوا و دس

مقام معظم رهبری نسبت به رفع آن تلاش کنیم».

باب شهادت برای نیروی انتظامی گشوده است
او سپس خطاب به فرماندهان و سایر پرسنل نیروی 
ــلامتی و همه چیز خود  ــما جان و س انتظامی گفت: «ش
ــرایطی که  ــت جامعه فدا می کنید و در ش را در راه امنی
باب شهادت برای برخی بسته شده است، این باب برای 
ــور گشوده است. ما  ــه وکنار کش نیروی انتظامی در گوش
ــما را می دانیم و مردم ایران هم قدردان  قدر زحمات ش
ــم جدیدی که  ــه داد: «من به تی ــتند». روحانی ادام هس
ــت  ــئولیت را برعهده گرفته اس ــروی انتظامی مس در نی
ــر دوش  ــنگینی را ب ــار س ــما ب ــم. ش ــد می گوی خوش آم
ــات قابل توجهی  ــی نیز که خدم ــم قبل ــد و از تی گرفته  ای
ــگزاری می کنم». رئیس جمهوری در  انجام دادند سپاس
ــتند  پایان افزود: «همه ایرانی ها در برابر قانون برابر هس
ــور حضور  ــگران و خارجی هایی که در کش و حتی گردش
دارند، در پناه قانون و امنیت شما هستند. همه را یکسان 
ــما در  ــورد کنید تا مقبولیت کار ش ــان برخ ببینید و یکس
ــود و رضایت خداوند و عامه مردم از  ــتر ش جامعه بیش

شما افزایش یابد».
هشدار لاریجانی در مورد مرزهای شرقی

ــلامی  ــی»، رئیس مجلس شورای اس ــی لاریجان «عل
ــال افزایش  ــبت به احتم ــدار نس در این همایش، با هش
تهدیدات امنیتی در مرزهای شرقی در سال جاری، گفت: 
ــکلات امنیتی  ــایه ما مش ــورهای همس «در برخی از کش

ــازمان لازم را برای آن  وجود دارد که باید س
ــکلاتی  ــرق مش ــاد کنیم، از جمله در ش ایج
ــال ۹۴ به نظر  ــت که در س از نظر امنیتی اس

می رسد ثقل آن غلیظ  تر خواهد شد».
ــف  ــای مختل ــرد: «موج ه ــه ک او اضاف
ــازمان  ــد س ــه بای ــود دارد ک ــتی وج تروریس
متناسبی برای آن ایجاد کرد و ضمن داشتن 
ــئولان این  ــا کمک مس ــراف اطلاعاتی، ب اش
کشورها نسبت به سازماندهی این مشکلات 
ــدام کرد، همچنین از نظر مرزبانی نیز باید  اق
ــرد». رئیس مجلس با  ــی صورت گی اقدامات
ــتن  ــاره به اتخاذ تصمیماتی در مورد بس اش
ــته، افزود: «این کار  مرزها در سال های گذش
ــو برود. حالا وقتش  باید با مرحله بندی جل
است که این مسئله به سامان برسد. در این 
ــود و البته  ــه باید کار با جدیت دنبال ش زمین

برای منابع آن هم فکرهایی شده است».
ــائل  ــا مس ــی ب ــی» درهم تنیدگ «لاریجان
ــردم را ویژگی های نیروی انتظامی  روزمره م
ــرد و افزود:  ــلح عنوان ک ــایر نیروهای مس ــبت به س نس
ــت،  ــلح، مردمی اس ــتگاه همه نیروهای مس «البته خاس
ــما از لب مرزها تا مرافعات روزمره با مردم عجین  اما ش
هستید و نقطه مثبت این است که تکیه گاه مردم هستید، 
ــی ازجمله آداب و  ــت. اما اقتضائات ــرمایه اس این یک س
ــم دارد که  ــوزش و گزینش تا حتی لباس ه ــار تا آم رفت
ــانه ها و  ــتار توجه رس ــه آن توجه کرد». او خواس ــد ب بای
ــد و  ــگیری از وقوع جرم ش ــیما به موضوع پیش صداوس
ــند، کار نیروی انتظامی  ــزود: «هرچه مردم آگاه تر باش اف
ــی  ــد. اگر خیلی از این مرافعات بررس ــل پیدا می کن تقلی
ــتن قانون است. لازم است نیروی  ــود، به خاطر ندانس ش
ــکیل  ــیما و قوه قضائیه مثلثی را تش ــی، صداوس انتظام
ــود». او ادامه  ــگیری کار ش ــد که روی موضوع پیش دهن
داد: «نوع کار نیروی انتظامی هم باید باعث بازدارندگی 
شود. دراین راستا قوه قضائیه و صداوسیما باید به نیروی 
ــد  انتظامی کمک کنند تا مجازات ها آن قدر تأثیرگذار باش
ــوند». رئیس  که صدهانفر دیگر نزدیک چنین جرمی نش
ــف نیروی  ــی را کانون وظای ــت اجتماع ــه امنی قوه مقنن
انتظامی توصیف کرد و افزود: «مسائل امنیتی در سطوح 
ــت  ــه امنیت ملی و چه سیاس ــود دارد؛ چ مختلف وج
داخلی کشور. در کشوری که دموکراسی وجود دارد، این 
کشمکش های سیاسی هم است. اما آنچه مردم روزمره 

با آن مواجه هستند، امنیت اجتماعی است».

روحانی در همایش سراسری فرماندهان و مدیران ناجا: 

وظیفه پلیس اجرای قانون است نه اجرای اسلام

بالا و پایین دماسنج اقتصاد ایران 
در سال ۱۳۹۳

همچنین روند کاهشی قیمت نفت، نگرانی های 
زیادی در سرمایه گذاران ایجاد کرد و بر شدت افت 
ــت عملکرد بازار  ــزود. درواقع می توان گف بازار اف
ــدت متأثر از عوامل  ــال ۱۳۹۴ به ش ــرمایه در س س
ــانات  ــد بود. نوس ــور خواه ــی کش ــی و درون برون
ــتقات نفتی در  ــی، نفت و مش قیمت فلزات اساس
ــتاب زا، بسته  ــرمایه اثری ش ــال جاری، بر بازار س س
ــوی دیگر،  ــت. از س به جهت حرکت، خواهد داش
ــته ای،  ــدن نتیجه نهایی مذاکرات هس مشخص ش
ــع و حذف تمامی و  ــول احتمالی توافق جام حص
ــد بازار  ــان تحریم ها به طور قطع باعث رش هم زم
ــاد داخلی،  ــوزه اقتص ــد. در ح ــرمایه خواهد ش س
ــب برای اجرای طرح های  فراهم شدن بستر مناس
ــرکت ها، ثبات  ــعه ش ــی و رونق زا نظیر توس منطق
ــی و درنهایت کنترل  ــت ارز و ادامه روند نزول قیم
ــتاب زا  ــرمایه تأثیر مثبت و ش کامل تورم، بر بازار س
خواهد داشت. در نهایت با توجه به احتمال وقوع 
و تثبیت شاخص های مثبت اثرگذار در سال ۱۳۹۴، 
ــاخص کلی بازار سرمایه  ــد و افزایش ش انتظار رش

دور از ذهن نخواهد بود.
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